
UCHWAŁA NR XXX/385/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/349/2020 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 2021 Gminy Miasto Marki 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada 
Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy na rok 2021 Gminy Miasto Marki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/349/2020 Rady 
Miasta Marki z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy na rok 
2021 Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” w § 
2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Uchwale – należy przez to rozumieć Uchwałę  Nr XXIX/360/2020 Rady Miasta 
Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r.  
poz. 576);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Marki oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 lutego 2021 roku. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 i 159. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5188D-35DA-4226-B6B7-D2FE90936D7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność zmiany brzmienia w § 2 pkt. 2 PROGRAMU WSPÓŁPRACY NA ROK
2021 GMINY MIASTO MARKI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ
PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXVIII/349/2020 Rady Miasta Marki z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia
„Programu współpracy na rok 2021 Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie” wynika z przyjęcia przez Radę Miasta Marki Uchwały Nr XXIX/360/2020
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju
sportu przez miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 576), która z dniem 5 lutego
2021 roku zastąpi dotychczasową Uchwałę Nr XXV/170/2012 Rady Miasta Marki z dnia
25 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania
dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz.
Woj. Maz. poz. 4116).

W związku z tym celowym stało się wprowadzenie powyższej zmiany.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5188D-35DA-4226-B6B7-D2FE90936D7F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/385/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/349/2020 Rady Miasta 

Marki z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy na rok 2021 Gminy Miasto Marki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie” 

Identyfikator dokumentu 20F5188D-35DA-4226-B6B7-D2FE90936D7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1796791561 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2021 12:50:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F5188D-35DA-4226-B6B7-D2FE90936D7F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-01T11:50:10+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




